
Sukladno članku 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) Dom kulture Kristalna kocka vedrine objavljuje

REGISTAR NARUDŽBENICA I UGOVORA JEDNOSTAVNE NABAVE SKLOPLJENIH U 2017. GODINI

Redni broj
Broj

Narudžbenice/ugovora
Predmet Datum sklapanja Iznos s PDV Ponuditelj

1.

Ugovor
usluge oglašavanja u
oglasnom prostoru Radio
Siska

05. siječanj 2017. 30,000.00 Radio Sisak d.o.o.

2.
Ugovor o sponzorstvu-
INA  UG-DMS-1051417

sponzorstvo u realizaciji
programa

08.lipanj 2017. 60,000.00 INA-INDUSTRIJA NAFTE d.d.

3.

Ugovor o opskrbi
električnom energjom-O-
17-864

opskrba električnom
energijom

04. srpanj 2017. 41,250.00 Hep opskrba d.o.o.

4.
Ugovor -1/17-B

nabava uredskih
potrepština: pisaći pribor (
24 mjeseca)

17. srpnja 2017. 6,125.00 Grafoton d.o.o.

5. Ugovor-1/17 toneri i tinte(24 mjeseca) 18. kolovoza 2017. 17,500.00 Dalmat d.o.o.

6.
Ugovor-2/17 nabava sredstava za čišćenje

i održavanje (24 mjeseca)
04. kolovoza 2017. 22,500.00 Smit-commerce d.o.o.

7. Ugovor o nalogu pružanje pravnih usluga 01. prosinca 2017. 48,000.00 Odvjetnica Vlasta Joksimović

8. Narudžbenica 242/2017 digitalizacija zvuka u kino
dvorani

12. srpanja 2017. 131,243.55 Smart Audio Visual d.o.o.

                      Klasa: 406-02/17-02/01 Sisak, 06. prosinca 2017.
Urbroj: 2176/05-21-01/02-17-12


